АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРБИГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.10.2012                                      с.Парбиг                                             №  86

Об исключении из реестра

муниципального имущества.

На основании акта обследования помещения от 27.09.2012г. № 17,  руководствуясь  Положением «О порядке управления муниципальным имуществом муниципального образования «Парбигское сельское поселение» принятым решением Совета Парбигского сельского поселения от 22.12.2006года №37

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Исключить из реестра муниципальной собственности следующее недвижимое имущество:

	№п/п
	Адрес местонахождения объекта
	Общая площадь

(м.кв.)
	Балансовая ст-ть

(руб)
	Остаточная ст-ть

(руб)

	1
	с.Парбиг, ул.Лесная, д.6,  кв.2
	50,4
	91874,89
	0

2.МКУ «Парбигская ЦБС» снять с баланса имущество, указанное в п.1 настоящего постановления.

3.Контроль за настоящим постановлением оставляю за собой.

Глава Парбигского сельского поселения                                           С.П.Аникин